
                                                                         Základní škola a mateřská škola Tomáše Ježka Ralsko – Kuřívody 

Šablona 

 II/2   Inovace a zkvalitnění výuky směřující k rozvoji výuky 

          cizích jazyků 

 

  EU 1/32 

DUM číslo 
  

 32 

  

Vyber slovo  

   Datum vytvoření  leden    Datum ověření  31.1.2013 

Časový rozsah  10-15 minut 

  

Anotace 

  

Pracovní list zaměřený na dovednost čtení. Žáci hravou formou procvičují naučenou slovní 

zásobu. Na řádku vyberou slovíčko, které mezi ostatní nepatří. To pak přesunou a napíší do 

červeného čtverce.      

  

  

Autor 

 Veronika 

Lukešová 

  

                Jazyk 

  

Angličtina, čeština 

 

Cílová skupina 

 

žák 

  

 

Stupeň a typ vzdělávání 

  

Základní vzdělávání -

první stupeň- 

první období 

  

                       Očekávaný výstup 

  

 vyslovuje a čte foneticky správně v přiměřeném rozsahu slovní zásoby 

Speciální vzdělávací  

potřeby 

- žádné -      Druh interaktivity aktivita 

                         Klíčová slova 

  

 naučená slovíčka 

Druh učebního  

materiálu 

 pracovní list       Celková velikost  187 kB 

                                                          



Slovíčko potom přečti a přesuň do 

barevného čtverce. 

*Vyber slovo, které 

na řádek nepatří. 



rubber ruler    pen    ball bag 

blue yellow pink chair red 

train pencil car doll teddy 



mum dad colour baby sister 

hello bye hi Bye-bye green 

seven one six brother four 



morning night evening blue afternoon 

desk clock alarm clock watch time 

big small blackboard long short 



Zdroje: www.office.microsoft.com 

                                                              

   Materiály jsou určeny pro bezplatné používání pro potřeby výuky a vzdělávání na 

všech typech škol a školských zařízení.  

    Jakékoliv další využití podléhá autorskému zákonu. 


